
                                        

 1 

 

 
Dodatek č. 1 

 
Ke smlouvě o dílo uzavřené dne 22.12.2015 

 
mezi 

 
společnost: Siemens Healthcare, s. r. o. 

sídlo: Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4 

zastoupená: Mgr. Michalem Čechem a Ing. Karlem Kopejtkem, jednateli společnosti  

bank. spojení:  

číslo účtu:  

IČ: 04179960 

DIČ: CZ04179960 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 243166 

/ dále jen „Zhotovitel“ / 

 

a 
 

společnost: Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

sídlo: J. E. Purkyně 365, 686 06 Uherské Hradiště 

zastoupená: Ing. Mgr. Jaroslavem Zemánkem a Jozefem Machkem, členy 

představenstva 

Bank. spojení:   

č. účtu:    
IČ:  27660915 

DIČ: CZ27660915 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vložka 4420  

/ dále jen „Objednatel“ / 

 

 

1. Účel dodatku 
Objednatel a zhotovitel jsou stranami Smlouvy o dílo jejíž součástí je odstavec o provádění 
servisu na přístroji dvouhlavé gamakamery pro celotělová a SPECT/CT vyšetření s 
příslušenstvím. Účelem Dodatku je doplnění a upřesnění závazků smluvních stran Smlouvy, 
které je přesně definováno tímto Dodatkem a na jehož znění se shodly obě smluvní strany. 
 



                                        

 2 

2. Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění a doplňuje takto: 
 
Text Článku V. odstavce 3.) 

Dodavatel se zavazuje provádět na dodaném přístroji pozáruční servis v rozsahu 
předepsaném výrobcem přístroje a souvisejícími právními předpisy, a to po dobu 60 měsíců 
ode dne uplynutí záruční lhůty dle této smlouvy. 

 
se mění na: 
 Dodavatel se zavazuje provádět na dodaném přístroji pozáruční servis v rozsahu 
předepsaném výrobcem přístroje a souvisejícími právními předpisy, a to po dobu neurčitou. 
 
 
Text Článku VI. odstavce 1.2.) 

Cena za pozáruční servis v délce 60 měsíců činí: 
5 000 000,- Kč bez DPH 
(slovy: pět milionů korun českých), 
plus příslušná DPH ve výši 1 050 000,- Kč 
(slovy: jeden milion padesát tisíc korun českých), 
celkem tedy částka 6 050 000,- Kč 
(slovy: šest milionů padesát tisíc korun českých) 
 

se mění na: 
 Cena za roční pozáruční servis činí: 

1.420.000,- Kč bez DPH, 
plus příslušná DPH ve výši 298.200,- Kč, 
celkem tedy částka 1.718.200,- Kč 

 
 
Text Článku VI. odstavce 4.2.) 

Cena dle bodu 6.1.2. smlouvy bude zaplacena takto: 

 v pravidelných měsíčních platbách ve výši 1/60 ceny uvedené v bodě 6.1.2, 
splatných vždy do 30 dnů po uplynutí příslušného kalendářního měsíce (každý 
měsíc bude zaplacena jedna šedesátina ceny pozáručního servisu) 

 Cena za pozáruční servis v délce 60 měsíců tedy počíná běžet po skončení záruky 
plynoucí z bodu 6.I. I. tedy po 36 měsících od instalace a řádného předání díla. Z 
čehož vyplívá, že pozáruční servis bude fakturován až od třicátéhosedmého měsíce 
od řádného předání díla a to v pravidelných měsíčních platbách ve výši 1/60 ceny 
uvedené v bodě 6.1.2 

 
se mění na: 
 Cena dle bodu 6. I .2. smlouvy bude zaplacena takto: 

 v pravidelných měsíčních platbách ve výši 1/12 ceny uvedené v bodě 6.1.2, 
splatných vždy do 30 dnů po uplynutí příslušného kalendářního měsíce (každý měsíc 
bude zaplacena jedna dvanáctina ceny ročního pozáručního servisu) 



                                        

 3 

 Cena za pozáruční servis tedy počíná běžet po skončení záruky plynoucí z bodu 6.I. 
I. tedy po 36 měsících od instalace a řádného předání díla. Z čehož vyplívá, že 
pozáruční servis bude fakturován až od třicátéhosedmého měsíce od řádného 
předání díla a to v pravidelných měsíčních platbách ve výši 1/12 roční ceny uvedené 
v bodě 6.1.2 

 
 

3. Závěrečná ustanovení 
 

3.1. Ustanovení Smlouvy, která nebyla tímto Dodatkem výslovně změněna, zůstávají 
nezměněna platná a účinná. 

3.2. Tento Dodatek je platný po podpisu obou smluvních stran a účinný od 15.3.2024 
 
 
V Praze V Uherském Hradišti 
 
 
 
 
_________________________________ 

 
 
 
 
_________________________________ 

Siemens Healthcare, s. r. o. 
Mgr. Michal Čech 
jednatel 

Uherskohradišťská nemocnice a.s. 
Ing. Mgr. Jaroslav Zemánek 
člen představenstva 

 
 
 
 
 
________________________________ 

 
 
 
 
 
_________________________________ 

Siemens Healthcare, s. r. o. 
Ing. Karel Kopejtko 
jednatel 

Uherskohradišťská nemocnice a.s. 
Mgr. Jozef Machek 
člen představenstva 

  
 


